

ਪੰਜਾਬ ਲੇਬਰ ਵੈਲਫੇਅਰ ਬੋਰਡ

ਵਲੋ

ਵੈਲਫੇਅਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ,  
ਸਾਪ-ਕਮ-ਆਫਿਸ ਨੰ: 1118-19,  
ਸੈਕਟਰ-22-ਬੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਰਾਜ ਦੇ ਸਾਰੇ  
ਸਹਾਇਕ ਕਿਰਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਕਿਰਤ ਤੇ ਸੁਲਾਹ ਅਫਸਰ/  
ਕਿਰਤ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਗ੍ਰੇਡ-1 ਅਤੇ 2 ਅਤੇ ਕਿਰਤ ਭਲਾਈ  
ਇੰਸਪੈਕਟਰ, ਸਦਰ ਦਫਤਰ।

ਨੰ: ਪਲਵਬ/2010-11/ 888-919  
ਮਿਤੀ: 2/7/10

Subject:- The Punjab Labour Welfare Fund ( Amendment )  
Act 2010. (Punjab Act No.10 of 2010).

ਹਵਾਲਾ:- ਇਸ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ: 430-491 ਮਿਤੀ 5.5.10  
ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ।

\*\*\*\*\*

ਪੰਜਾਬ ਲੇਬਰ ਵੈਲਫੇਅਰ ਫੰਡ ਐਕਟ 1965 ਦੀ ਧਾਰਾ-2 ਦੀ ਉਪਧਾਰਾ 10 ਅਧੀਨ ਕੀਤੀ ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 13 Leg./2010 ਮਿਤੀ 21.5.10 ਦੀ ਕਾਪੀ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਆਪ ਨੂੰ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਆਪ ਨੂੰ ਲਿਖਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਆਪਣੇ-ਆਪਣੇ ਅਧਿਕਾਰ ਖੇਤਰ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ ਅਦਾਰਿਆਂ ਦੇ ਨਿਯੋਜਕਾਂ ਨਾਲ ਨਿੱਜੀ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਇਸ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਕ ਐਕਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ ਸੋਧ ਦੀ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਬਾਰੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਤੁਰੰਤ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਨਾਲ ਹੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਹਰ ਇਕ ਨਿਯੋਜਕ ਕਿਰਤੀਆਂ ਦੀ ਅਣਵੰਡੀਆਂ ਉਜਰਤਾਂ/ ਬੋਨਸ ਅਤੇ ਹੋਰ ਡਿਊਜ਼ ਇਕ ਸਾਲ ਦਾ ਸਮਾ ਬੀਤਣ ਉਪਰੰਤ ਇਹ ਰਕਮ ਵੈਲਫੇਅਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਨਾਂਮ ਦਾ ਬੈਕ ਡਰਾਫਟ/ ਚੈਕ ਸਦਰ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇਗਾ।

ਪੰਜਾਬ ਲੇਬਰ ਵੈਲਫੇਅਰ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਪੰਜਾਬ।  
ਗੁਪਤ

PART I

DEPARTMENT OF LEGAL AND LEGISLATIVE AFFAIRS, PUNJAB

Notification

The 21st May, 2010

No. 13-Leg./2010.—The following Act of the Legislature of the State of Punjab received the assent of the Governor of Punjab on the 5th May, 2010 and is hereby published for general information :—

THE PUNJAB LABOUR WELFARE FUND (AMENDMENT)  
ACT, 2010

(Punjab Act No. 10 of 2010)

AN

ACT

*further to amend the Punjab Labour Welfare Fund Act, 1965.*

BE it enacted by the Legislature of the State of Punjab in the Sixty-first Year of the Republic of India as follows :—

1. (1) This Act may be called the Punjab Labour Welfare Fund (Amendment) Act, 2010. Short title and commencement.

(2) It shall come into force at once.

2. In the Punjab Labour Welfare Fund Act, 1965, in section 2, in clause (10), for the words "three years", the words "one year" shall be substituted. Amendment in section 2 of Punjab Act 17 of 1965.

HARBANS SINGH,

Additional Secretary to Government of Punjab,  
Department of Legal and Legislative Affairs.